序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 曾繁忆 48,170,175 32.12

2 王建华 41,720,037 27.82

3 王天宇 12,351,327 8.23

4 范建华 5,901,189 3.94

5 王省军 4,940,530 3.29

6 徐剑英 4,940,530 3.29

7 赵锋 4,666,056 3.11

8 葛军 3,979,872 2.65

9 陈萍 3,705,397 2.47

10 高峰 3,705,397 2.47

11 盛云 3,705,397 2.47

12 王艳玮 3,156,450 2.10

13 袁志双 2,333,034 1.56

14 佀保华 1,372,369 0.91

15 吴士军 823,422 0.55

16 双春锋 823,422 0.55

1-2-21

青岛鼎信通讯股份有限公司   首次公开发行 A 股股票招股说明书摘要

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

17 胡四祥 823,422 0.55

18 付刚 548,947 0.37

19 林道良 548,947 0.37

20 包春霞 548,947 0.37

21 林朝萍 411,711 0.27

22 王彦萍 274,474 0.18

23 宋涟益 274,474 0.18

24 严由辉 274,474 0.18

合计 150,000,000 100.00

发起人具体情况详见招股说明书“第五节 发行人基本情况”之“七、发起人、持

有发行人 5%以上股份的主要股东及实际控制人的基本情况”。

（三）发行人改制设立前后，主要发起人拥有的主要资产和实际从事的主要业务

本公司的控股股东及实际控制人曾繁忆和王建华为公司的主要发起人。

1、曾繁忆

改制设立本公司前，曾繁忆拥有的主要资产为鼎信有限 32.12%的股权，并拥有青

岛鼎焌 36.81%的股权。本公司设立后，发起人曾繁忆拥有的主要资产没有发生变化。

2、王建华

改制设立本公司前，王建华拥有的主要资产为鼎信有限 27.82%的股权。本公司设

立后，发起人王建华拥有的主要资产没有发生变化。

（四）发行人成立时拥有的主要资产和实际从事的主要业务

本公司由鼎信有限整体变更设立，依法承继了鼎信有限的全部资产、负债和业务，

包括与研发、生产经营等业务相关的机器设备、无形资产、经营办公场所、流动资产和

负债等。

本公司整体变更前后均主要从事低压电力线载波通信产品的研发、生产、销售和服

务，主要产品包括低压电力线载波通信模块（含芯片）和采集终端类设备等。

1-2-22

青岛鼎信通讯股份有限公司   首次公开发行 A 股股票招股说明书摘要

三、发行人本次发行的股本情况

（一） 公司本次发行前后的股本情况

本次发行前公司总股本为 39,000 万股，本次发行拟公开发行的股票数量为 4,340

万股，全部为新股，占公司发行后总股本的比例为 10.01%。按本次发行股票数量为 4,340

万股测算，本次发行前后股权结构变化如下：

股东姓名
发行前 发行后

（发行新股股数为 4,340 万股）
持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

曾繁忆 125,242,457 32.12 125,242,457 28.90

王建华 108,472,097 27.82 108,472,097 25.03

王天宇 32,113,451 8.23 32,113,451 7.41

范建华 15,343,092 3.94 15,343,092 3.54

王省军 12,845,378 3.29 12,845,378 2.96

徐剑英 12,845,378 3.29 12,845,378 2.96

赵锋 12,131,744 3.11 12,131,744 2.80

葛军 10,347,667 2.65 10,347,667 2.39

陈萍 9,634,032 2.47 9,634,032 2.22

高峰 9,634,032 2.47 9,634,032 2.22

盛云 9,634,032 2.47 9,634,032 2.22

王艳玮 8,206,770 2.10 8,206,770 1.89

袁志双 6,065,891 1.56 6,065,891 1.40

佀保华 3,568,159 0.91 3,568,159 0.82

吴士军 2,140,897 0.55 2,140,897 0.49

双春锋 2,140,897 0.55 2,140,897 0.49

胡四祥 2,140,897 0.55 2,140,897 0.49

付刚 1,427,262 0.37 1,427,262 0.33

林道良 1,427,262 0.37 1,427,262 0.33

包春霞 1,427,262 0.37 1,427,262 0.33

林朝萍 1,070,447 0.27 1,070,447 0.25

王彦萍 713,632 0.18 713,632 0.16

宋涟益 713,632 0.18 713,632 0.16

严由辉 713,632 0.18 713,632 0.16

本次发行流通

股股东 － － 43,400,000 10.01

1-2-23

青岛鼎信通讯股份有限公司   首次公开发行 A 股股票招股说明书摘要

股东姓名
发行前 发行后

（发行新股股数为 4,340 万股）
持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

合计 390,000,000 100.00 433,400,000 100.00

注：此表根据公司本次发行股份数量为 4,340 万股测算。根据发行方案，本次拟公开发行的股票数

量为 4,340 万股，占发行后公司总股本比例约为 10.01%，全部为新股，本次发行完成后各股东的持

股数量最终以实际发行完成后的持股数为准。

（二）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

截至本招股说明书摘要签署日，除了曾繁忆与王建华共同签署的《一致行动协议》

之外，本次发行前各股东间不存在关联关系。

（三）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

本公司全体股东承诺：自公司股票在上海证券交易所上市之日起三十六个月内，不

转让或者委托他人管理本人直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。

本公司控股股东、实际控制人曾繁忆、王建华同时承诺：（1）在担任公司董事、高

级管理人员期间，每年转让的股份不超过本人持有公司股份总数的 25%；离职后半年内，

不转让本人持有的公司股份。公司上市后 6 个月内如公司的股票连续 20 个交易日的收

盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，则本人持有公司股票的

锁定期限将自动延长至少 6 个月。（2）在上述锁定期（包括延长的锁定期）届满后的

12 个月内和第 13 至 24 个月内，本人直接或间接转让所持公司老股分别均不超过本人

转让公司股份时公司总股本的 2%。（3）所持股票在锁定期（包括延长的锁定期）届满